

м. Одеса, вул. Генерала Цветаєва 3/5,
Офіс 9, т. 048-733-57-66,
<http://krovlia.od.ua/>
e-mail: od@team-trade.com.ua
Ціни дійсні з 17.08.17 р.



Найменування	Товщин а, мм	Розмір плити, мм	Од. Вим.	Коефіцієнт теплопровіднос ті λ Вт/мК	Щільність, кг/м3	Тип горючості	Кіл-ть М3 в 1 пачці	Роздріб грн
БАТЭПЛЕКС, экструдированный пенополистирол, производство Беларусь								
БАТЭПЛЕКС	20	1240*640	м.куб.	0,029-0,032	35	Г2	0,3174	3000,00
	30	1200*600	м.куб.					
	40	1200*600	м.куб.				0,2880	
	50	1200*600	м.куб.				0,2880	
	100	1200*600	м.куб.				0,2880	

Ціни дійсні з 10.01.18 р.

Ціна = курсу євро НБУ

Найменування	Товщин а, мм	Розмір плити, мм	Од. Вим.	Коефіцієнт теплопровіднос ті λ Вт/мК	Щільність, кг/м3	Кіл-ть М2 в палеті	Кіл-ть М2 в 1 пачці	Норма завантаження 90М3, М2	Норма завантаження 120М3, М2	Ціна в Одесі min роздріб
UNS 37z										
UNS 37z 40 600X1200 BP/24 18	40	1200*600	M2	0,037	28,00	250,08	12,96			43,49 грн.
UNS 37z 50 610X1220 BP/24 14	50	1220*610	M2	0,037	28,00	250,08	10,42	3501,20	4501,44	55,01 грн.
UNS 37z 90 610X1220 BP/24 8	90	1220*610	M2	0,037	28,00	142,80	5,95			98,18 грн.
UNS 37z 100 610X1220 BP/24 8	100	1220*610	M2	0,037	28,00	142,80	5,95	1999,20	2570,40	105,31 грн.
UNS 37z 150 610X1220 BP/24 5	150	1220*610	M2	0,037	28,00	89,28	3,72	1249,92	1607,04	151,74 грн.
LINIO 10 плита для легких штукатурных систем										
Linio 10 50 600X1200 PL/24 6	50	1200*600	M2	0,036	90,00	103,68	4,32	1451,52	1658,88	155,49 грн.
Linio 10 100 600X1200 PL/24 3	100	1200*600	M2	0,036	90,00	51,84	2,16	725,76	829,44	310,97 грн.
LINIO 15 плита для штукатурных систем										
Linio 15 20 600X1200 PL/33 7	20	1200*600	M2	0,037	115,00		7,02			2,57 €
Linio 15 30 600X1200 PL/33 7	30	1200*600	M2	0,037	115,00	166,32	5,04	2328,48	2661,12	3,86 €
Linio 15 50 600X1200 PL/24 6	50	1200*600	M2	0,037	100,00	103,68	4,32	1451,52	1658,88	174,55 грн.
Linio 15 100 600X1200 PL/24 3	100	1200*600	M2	0,037	100,00	51,84	2,16	725,76	829,44	349,10 грн.
HVAC LAMELLA MAT (Paroc Lamella Mat 35 Alu Coat) - для тепловой и акустической изоляции вент.каналов										
HVAC Lamella Mat AluCoat	20	1000*10000	M2		35,00	250,00	10,00	3500,00	4000,00	2,67 €
HVAC Lamella Mat AluCoat	30	1000*8000	M2		35,00	200,00	8,00	2800,00	3200,00	3,57 €
HVAC Lamella Mat AluCoat	50	1000*5000	M2		35,00	125,00	5,00	1750,00	2000,00	5,82 €
PAROC Fire Slab 90 AluCoat- для теплоизоляции воздуховодов, котлов, технологического оборудования, а также для огнезащиты воздуховодов										
PAROC Fire Slab AluCoat 90	30	1000*600	M2		90,00	96,00	6,00		1536	4,54 €
Paroc Fireplace Slab 90 AL1 - огнезащита строительных конструкций (каминов)										
Paroc Fireplace Slab 90 AL1	30	1000*600	M2		90,00	96,00	6,00		1536	7,72 €
WAS 50 вент. Фасад, воздухопроницаемость-50										
WAS 50 50 600X1200 PL/ 15 10	50	1200*600	M2	0,034	45,00	108,00	7,20	1512,00	1728,00	3,34 €
WAS 50 100 600X1200 PL/15 4	100	1200*600	M2	0,034	45,00	54,00	3,60	756,00	864,00	6,46 €
WAS 25 (t-белый стеклохолст, tb-черный стеклохолст) вент. Фасад, воздухопроницаемость-25										
WAS 25 50 600X1200 PL/24 6	50	1200*600	M2	0,033	80,00	103,68	4,32	1451,52	1658,88	5,15 €
WAS 25 100 600X1200 PL/18 4	100	1200*600	M2	0,033	80,00	51,84	2,88	725,76	829,44	10,01 €
WAS 35 (t-белый стеклохолст, tb-черный стеклохолст) вент. Фасад, воздухопроницаемость-35										
WAS 35 50 600X1200 PL/21 6	50	1200*600	M2	0,033	70,00	103,68	4,32	1451,52	1658,88	4,87 €
WAS 35 100 600X1200 PL/24 3	100	1200*600	M2	0,033	70,00	51,84	2,16	725,76	829,44	9,44 €